证券代码：000813          证券简称：德展健康          公告编号：2018-053

德展大健康股份有限公司

关于工作人员误用非回购专用证券账户

买卖公司股票情况的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有 虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次误操作的基本情况

根据 2018 年 6 月 20 日召开的德展大健康股份有限公司（以下简称“公司”）

第七届董事会第十次会议及 2018 年 7 月 6 日召开的 2018 年第一次临时股东大会审

议通过的《关于回购公司股份的预案》，公司依据《上市公司回购社会公众股份管理

办法》、《投资管理制度》等法律法规、规章制度的要求，公司开立了回购专用证券

账户并开展股票回购相关事宜。

在回购公司股票过程中，由于工作人员操作失误，误用非回购专用证券账户买

卖公司股票的行为，具体情况如下：

日期 买入/卖出 成交量（股）

2018 年 9 月 5 日 买入 24,200

2018 年 9 月 6 日 卖出 24,200

上述行为产生的收益为 1,691.27 元，根据相关规定已记在资本公积科目项下。

二、本次事件的处理

上述行为主要是公司相关工作人员因疏忽导致的误操作，不具有主观故意性，

其本人已深刻意识到使用非回购专用账户买卖公司股票行为的严重性。公司已对相

关人员给予批评教育。公司将进一步加强对工作人员的法律法规、规则制度的培训

力度，提高工作人员职业责任心，进一步规范证券账户操作，避免此类事件的发生。

对本次事件给投资者带来的不便，公司董事会谨代表公司表示歉意，敬请谅解。

特此公告。

                             德展大健康股份有限公司董事会

2018 年 10 月 26 日

	一、本次误操作的基本情况
	二、本次事件的处理